

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Relé_22

Objekt:

645400007/2021_031 - Požadavek P450_031

Místo:

Zadavatel:

Signalservis s.r.o.

Zhotovitel:

Datum:

28. 4. 2023

Projektant:

Zpracovatel:

Najbrtová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 179 542,08

D		OST	Ostatní	179 542,08				
1	K	7593333323	Oprava relé indukčního DSŠ včetně výměny krytu	kus	9,000	3 816,72	34 350,48	Sborník UOŽI 01 2023
5	K	7593333349	Oprava reléové sady B	kus	1,000	13 950,00	13 950,00	Sborník UOŽI 01 2023
6	K	7593333365	Oprava reléové sady Q	kus	4,000	18 860,40	75 441,60	Sborník UOŽI 01 2023
7	K	7593333368	Oprava reléové sady S	kus	4,000	13 950,00	55 800,00	Sborník UOŽI 01 2023

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3670117

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 2f8c8783-11b2-4193-acdf-a1563865ba05

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Věra SZABÓOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 29.05.2023 14:13:00



7f99df24-5d36-4ae0-9cfd-f32319fa536e